
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 987

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 05:31:21

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 16/2020

N° do Processo: 67

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/11/2020 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/10/2020 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/10/2020 08:00:00

Data da Disputa/Horário:10/11/2020 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE GÁS P13KG E GÁS P45KG, PARA
DIVERSAS SECRETARIAS, CONFORME TERMO DE REFERENCIA – ANEXO I.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE GÁS P13KG E GÁS P45KG, PARA
DIVERSAS SECRETARIAS, CONFORME TERMO DE REFERENCIA – ANEXO I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/10/2020 00:00:00 Edital Baixar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/987/pcontratacao-de-empresa-para-o-fornecimento-de-gas-p13kg-e-gas-p45kg-para-diversas-secretarias-conforme-termo-de-referencia-anexo-ip/
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6952119631fd0cb81409faceac00316a.pdf


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
67 16 Pregão Presencial 10/11/2020 Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/699c9cf06aecbcbb321bf3fa0e967c97.pdf

